Ordinati accipiunt ab ordinatoribus suis
 literas suæ ordinationis.

- 22 **Q** Vicumque deinceps ab Episcopis ordinantur, literas accipiunt ab ordinatoribus suis, manu eorum subscriptas, continentibus annum Domini, & diem: vt nulla altercatio de posterioribus, vel anterioribus oriatur. *Concil. Mileuiran. c. 14.*

Presbyteri curati accipiunt ab Episcopo
 Libellum Officiale.

- 23 **Q** Vando Presbyteri in parochijs ordinantur, Libellum Officiale a Sacerdote suo accipiunt, vt ad Ecclesias deputatas sibi instructi accedant, ne per ignorantiam etiam in ipsis Sacramentis diuinis Christum offendant, vt, quando ad Litanias, vel ad Concilium venerint, rationem suo Episcopo reddant, qualiter suum officium celebrent, vel baptizent. *Concil. Toletan. 4. dist. 38. c. 10.*

Libellum Officiale ¶ *Erat liber manualis, continens doctrinam de diuinis officijs, & Sacramentis. Vide Amalarium Fortunatum de ecclesiast. off. l. 4. c. 29. De illo videtur fieri mentio in Concilio Maguntino c. 22.*

Ordinandi quales.

- 24 **E** piscope, elige adiutores tuos vitæ, & iustitiæ operarios, Deo gratos, quos ex cuncto populo maxime dignos probaris, & faciles ad vexationes, & molestias in vsu ministerij sustinendas. *S. Clemens de Constitut. Apost. lib. 3. cap. 15.*

De eodem.

- 25 **C** onstitue presbyteros homines pios, iustos, mites, non cupidos, veritatis studiosos, probatos, sanctos, non acceptores personarum, qui valeant docere sermonem veritatis, recte procedentes in placitis Domini. Vos vero eos honorate, vt patres, vt dominos, vt beneficos, vt bene viuendi auctores. *Idem Clemens lib. 7. cap. 32.*
 Et eos, qui elemosynæ amorem habuerint. *S. Gregor. lib. 3. ep. 27.*

De eodem exemplum.

Meministis, filij, quendam amicū, cum sedulis se videretur 26
commendare officijs, hoc solo tamen a me in clerum non re-
ceptum, quod gestus eius plurimum dedecret. Alterum quo-
que cum in clero reperissem, iussisse me, ne vñquam præiret mihi, quia
velut quodam insolentis incessus verbere oculos feriret meos. nec fe-
ellit sententia &c. *S. Ambros. lib. 1. cap. 18. de Officijs.*

De eodem.

IS, qui ad sacerdotum sortem admittitur, primum probetur, an 27
integer, aut incolumis, & ingenuus sit. Deinde ex pura maxime do-
mo, & a cæde purus, & ab omnibus huiusmodi, quæ aduersus res
diuinas committuntur, & ut ipse, ac pater, & mater ipsius similiter vi-
xerint. *Plato dial. 6. de Legibus.*

De eodem.

TRia requiruntur. vt infra, p. 3. c. 3. S. 7. Ne sit neophytus. 28

De eodem.

Prouidum debet esse iudiciū sacerdotale: nec facile male sanæ 29
conscientiæ committendum id muneris, ne fiat error deterior
priori. Vase enim fetido vel oleū, vel vinum facile corrumpitur.
S. Ambros. lib. 1. ep. 3.